2023年４月10日

各 位

会 社 名 ウェルネット株式会社

代表者名 代表取締役社長  宮澤  一洋

 （コード番号 2428 東証プライム、札証）

問合せ先 執行役員管理部長 五十嵐 達哉

 （TEL 011（330）0050）

東京本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり東京本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

（現オフィス住所）東京都港区虎ノ門一丁目３番１号 東京虎ノ門グローバルスクエア14Ｆ

（新オフィス住所）東京都港区西新橋一丁目15番４号 銀泉西新橋ビル２Ｆ

２．移転予定日

2023年４月24日（月）

※現オフィスでの業務は2023年４月21日（金）18時をもって終了いたします。

３．移転理由

営業組織の強化に伴う事務所スペースの拡張のため

以 上